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-- Puesto de trabajo: Secretaríajo Director general (Instituto Nacional
de la Salud). Número de puestos: Uno. Localidad: Madrid. Nivel: 16.
CcY!lplement~ especifico anual: 416.340. Grupo: C/D. Adjudicataria:'
Dona MaravIllas Cabronero Fernández (Cuerpo Auxiliar de la Adminis.
traclón de la Seguridad Social).

Puesto de trabajo: Director Provincial e (Instituto Nacional de la
Salud). Número de puestos: Uno. Localidad: Ciudad Real. Nivel: 27.
ComplcI}1ento específico anual: 1.244.568. Grupo: A. Adjudicatario:
Dan Félix Pablo Arce Mateas (Médico Estatutario). .

Madrid. 25 de abril de 1991.-P. D. (Orden de 17 de enero de 1991),
el Dlfe-ctor general de ServICIOS, Juan Alarcón Montoya.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

Nombre ~ apellidos

Profesores titulares de Universidad

Rafael Pedro Botella Antón ..
Alfredo Carrato Mena ..
Juan Manuel Caturla Such : ..
José Luis Micol Molina . . ..... ,
Juan Antonio Moreno Martínez ..
M. de los Reyes Pascual Pérez ...
Santiago Romero Candeira
Francisco Rivera Hemández

I.. .... 1
..

Núrntro
de R~stro
de Personal

2193778302
0162468013
2130990846
2292479702
2142260146
5014840568
0062452013
056071746g

MINISTERIO
DECPORTAVOZ DEL GOBIERNO

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 20.1 e) de la Ley de
Medidas para la Reforma de la Función Pública, en relación con el
artículo 21 del Real Dccreto,28j1990, de 15 de enero,

Esta Sqbsecretaría ha dispuesto dar publicidad a la adjudicación de
un puesto de trabajo de la convocatoria de libre designación correspon­
diente a la Orden de 21 de febrero de 1991 (<<Boletín Oficial del Estado»
de 1 de marzo).

Puesto de trabajo: Consejero de Información de la Embajada de
España en Bonn. NIvel: 30. Complemento específico: 2.042.292 pesetas.
Localidad: Bonn.Grupo A. Adjudicatario: Don Carlos Sánchez Alvare~.

Númerade Registro de Personal: 3444671535A-IllL

Madrid, 26 de abril de 1991.-P. D. (Orden 'de 15 de septi~mbre
de 1988), el Subsecretario, Miguel Gil Peral.

11063 RESOLUCION de 26 de abril de 1991, de la Subsecretaria,
por la que sehace'púb/icala adjudicación de un puesto de
trabajo en el Alinisterio del Portaroz del Gobierno, convo­
cado a libre designación por Orden de 21 de febrero
de 1991.

Catedráticos de Escuelas Universitarias

Valentin Jomel Pla

Profesores titulares de Escuelas Universitarias
Eduardo Fernández Jover ..._.... _... . ..... > ••

UNIVERSIDAD DE BARCELONA

Catedráticos de Universidad
Arcadio Gual Sala .

Profesores titulares de Unil'ersidad
Rosa Albalat Piñol .
Angel Alfonso de Marfa .
Ana María Badía Martí
Javíer dos Santos Vaquinhas Factor._
Rodolfo Lavilla Grifols
Luis María Lines Heller
Jorge Mas Capó . . .
María Dolores MiIlán Guasch ..
María Cristina Minguillón Llombart
Antonio Montserrat Valero .
Antoni Pígrau Solé _ _..
Joan Prat Corominas ',' .
José María Rabella Vives',
Maria Sarret· Pons .
Ramón Sayos Ortega ..... < ••

Joaquín Trías Puig Suceda ...
María Teresa Zubiri Marín

2038571024

7418096557

3847420468

4051333746
3692713246
4086090368
4622250724
3502722857
3761979202
3771873335
3694818402
3500259924
1785299713
3696405046
4086321035
3724129357
4086755957
4621729002
3502374368
4078934157

Profesores titulares de Escuelas Universitarias
M. Mercedes Martínez Redondo , 3805113168

ANEXO QUE SE CITA

UNIVERSIDADES

Lo que comunico a V. 1. para su conocimiento y efectos.
Madrid. 4 de abril de 1991.-La Secretaria general, Elisa Pércz Vera.

Ilmo. Sr. Vicesecretario general del Consejo de Universidades.

4095601524
3722506646

1224084957

3723812035

2227786513

4506603502

3731773135
4201832124
1309086102

7814880835
1679192313
3848684702
3848787935
7789971335

............~ 3731033124

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA

Profesores titulares de Universidad

Gabriel Colomé GarCÍa ....
José María Sanahúja BonfiIl .

Catedráticos de Escudas Universitarias

María de las Mercedes Izquierdo Aymerich

UNIVERSIDAD DE CÁDlZ

Catedráticos de Escuelas Universitarias
M. Francisca Martínez Romero , .

Profesores titulares de Escuelas Universitarias
José Francisco Pendas Ruiz , , > ••••••••

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CATALUÑA

Profesores litulares de Universidad
M. Concepción Ramos. Martín .

Catedráticos de Escuelas Universitarias
Antoni Ras Sabído
José Manuel Redondo Apraiz ..
María Jase -Serna Iglesias ...

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Montserraí Augé Serra
Maria del Barrio Casado .. ,.
Moníque María Becué y Bertaut __ .
Eduardo Bravo Guil
Jaime Camps Soler.
Enrique Granell Trias

Número
de Registro
de Person....1

1767747435
2195305924
0066904713

RESOLUCION de 4 de abril de 1991, de la Secretaría
General del Consejo 'de Universidades, por la que se
notifican números de Registro de Personal de diversos
Profesores penenecienIes a Cuerpos Docentes Universi·
tarios, "-

Ilmo. Sr.: Esta Secretaría General, en cumplimiento de lo previsto en
el artÍCulo 4.°, 2, del Real Decreto 898/1985, de 30 de abril (<<Boletín
Oficial del Estado» de 19 de junio), sobre régimen del Profesorado
Universitario, ha resuelto publicarlos números de Registro de Personal,
otorgados por el Registro Central de Personal de los Profesores que se
indican de las Universidades que se reseñan en el anexo adjunto.

11064

.

Nombre y apellidos

UNIYERSIDAD DE ALICANTE

Catedráticos· de Universidad
Francisco J. Pardo Mindán , .
Francisco Eduardo Rodríguez Valera
.fe~ndo Vega Redondo "':"'"
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Nombre y apellidos
Número .

:~
Nombre y apellidos

Número
de Registro
dePcBOnal

1886831913

3319144357

1935813935
7391012157

0695823546
0340220268
0030548813

3472131935
3321826057
3528271824

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA

Profesores titulares de Universidad
Carmen Jordá Such

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

Profesores titulares de Universidad
Felipe Gago Couso . .
Miguel Gelaben González . .
M. Elena Vázquez Aba! •................ . .

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

Profesores titulares de Universidad
Alicia Mariño Espuelas ....
Isabel Anselma Pérez~Vi11anueva Tovar ..
Araceli Sebastián Ramos

UNIVERSIDAD DE VALENCIA EsTUm GENERAL

Profesores titulares de Universidad
José Miguel Fortea Baixauli . .
Antonio Galbis Verdú . . .

UNIVERSIDAD DE VIGO

Profesores tiIUlares de Universidad
1vianuel Vázquez Vázquez < ••••••••••••••••

RESOLUCION de 19 de abril de 1991. de la Universidad
de Granada. por la que se nombra a don Antonio Oña
Sicilia Profesor titular de Unh'ersidad, adscrito al área de
conocimiento de «Educación Ffsíca y Deportiva».

Vista la propuesta formulada por la Comisión correspondiente que
ha juzgado el concurso para proveer la plaza del Cuerpo de Profesores
Titulares de Universidad en _el área de conocimiento de «Educación
Física y Deportiva» convocada por Resolución de la Universidad de
Granada de fecha 5 de abril de 1990 (<<Boletín Oficial del Estado»
de 22 de mayo), y teniendo en cuenta que se han cumplido los trámites
reglamentarios;

Este Rectorado, de conformidad con lo establecido en el artículo 13
del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre (<<Boletín Oficial del
Estado» de 26 de octubre); artículo 4 del Real Decreto 89811985. de 30
de abril (<<Boletín Oficial del Estado)) de 19 de junio) y artículos 139 a
143 de los Estatutos de esta Universidad, ha resuelto aprobar el
expediente del referido concurso, y, en su .vinl.!-d. nomb~r a ~on
Antonio Oña Siólia Profesor titular de esta Umversuiad, adscnto al area
de conocimiento de «Educación· Física y Deportiva».

Ei citado Profesor ha quedado adscrito al Departamento en constitu­
ción y presentará sus servicios en el Instituto Nacional de Educación
Física de Granada.

Granada, 19 de abril de 1991.-EI Rector, Pascual Rivas Carrera.

RESOLUCION de 19 de abril de 1991. de la Universidad
de Granada, por la que se nombra a doña Pamela
B/anchard Faber Profesora t¡¡ular de VnÍl'ersidad. adscrita
al area de conocimiento de «Fil%gra Inglesa».

Vista la propuesta formulada por la Comisión correspondiente que
ha juzgado el concurso para proveer la plaza del Cuerpo de Profesores
Titulares de Universidad en el área de conocimiento de «Filo'os!Ía
Inglesa», convocada por Resolución de la Universidad de Granada, de
fecha 28 de agosto de 1990 (<<Boletín Oficial del Estado» de 18 de
septiembre),. y teniendo en cuenta que se han cumplido los- tránlilcs
reglamentanos,

Este Rectorado, de conformidad con lo establecido en el artículo 13
del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre (<<Boletín Oficial del
Estado» de 26 de octubre); artículo 4 del Real Decreto 898/1985, de 30
de abril (<<Boletín Oficial del Estado» de 19 de junio) y articulas 139 a
143 de los Estatutos de esta Universidad, ha resuelto aprobar el
expediente del referido concurso, y. en su vinud, nombrar a doña
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11066

105961l668
1076604868
1223892124

4621660146
3727504057
4610924835
4086664624
4340891435
3913759024
3966083213
7747539102
3387046602
4030782557
3501127702
1375979024

5028449302

1837513302

0971384035
0971079902
0973573524

3470613268

0147093657
0525275546

1194301246
0966101357

2292718146

0249084246

0079142668

0049936457

3520426557

1058259857
1059775246
0915705113

0972550235

0779271613

Eulalia Griful Ponsati > > ••

Javier Jaén Herbera .
Francisco Javier Lana Pans . '" .
Benedicto Lizcano Núñez . .
David Orencia López Pérez .
MiQue1 F. Llop Manero _ .
Manuel Moreno Lupiáñez , .
María del Carmen Quer Bosor .
Maria José Saura Agel .. ,. .
Joan Saurina Canals _ , ..
M. Teresa Sebastiá Alvarez .
Borja Vallés Fuente

UNIVERSiDAD DE LEÓN

Catedráticos de Universidad
Benito Arruñada Sánchez , .
Javier Fernández Costales .
Luis Antonio Velasco San Pedro .

Profesores titulares de Universidad
M. del Camino Fernández Aláez ..
M. Jesús González González ...
Enrique lópez' González ....

Profesores titulares de Escuelas Universitarias
Juan José Fernández Domínguez ... . .. < <

Marisa Femández López .

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

Profesores titulares de Unú'ersidad
Joaquín Maria Aguirre Romero ...

Profesores titulares de Escuelas Universitarias
Manuela Calvo Antón .
Enrique González Díaz~Obregón

UNIVERSIDAD POLITíCNICA DE MADRID

Ca/edró/kas de Universidad
Marcos García Cruzado .

Profesores titulares de Universidad
Maria Dolores Curt Fernández de la Mora .

, Profesores titulares de Escuelas Universitarias
Nieves Navarro Cano .

UNIVERSIDAD DE MURCIA

Catedráticos de Universidad
José Luis Andrés Sarasa .. < ••••

Profesores titulares de Universidad
José Miguel Martínez Camón .

UNIVERSIDAD DE OVIEDO

Catedrátícos de Universidad
Manuel Taboada Cid ..

Profesores titulares de ·Universidad
Carmen M. paz Cabal Naves .
Víctor Luaña Cabal . , . ',' .
Francisca Rebolledo Vicente ..

Catedráticos de Escuelas Universitarias
José Avelino Gutiérrez González .

UNIVERSID.'-D DE SALAMANCA

Catedráticos de Universidad
José M. Alvarino Herrero .

Profesores titulares de Escuelas Universitarias
Angel Alcalá Hernández .«....... ,-.__

-.' .
,' •• >


